9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh 4x6

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2022

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2022

1. Họ và tên người dự thi: ………………………………………………………...
2. Sinh năm: ……………………………………. Nam (Nữ): …………………...
3. Nghề nghiệp: ………………………………………………………………......
4. Địa chỉ hiện nay: ………………………………………………………….....…
5. Số điện thoại: ………………………. Email: ………………………………....
6. Số lượng sản phẩm hoặc bộ sản phẩm đăng ký dự thi gồm: ………..sản phẩm và ……………… bộ sản phẩm.
7. Hồ sơ gồm có:
- Đơn đăng ký dự thi dán ảnh 4x6;
- Sản phẩm dự thi + 03 ảnh màu chụp các góc độ sản phẩm kích cỡ 10x15cm + 01 ảnh tác giả 4x6cm. (file ảnh được gửi qua Email hoặc zalo của Ban tổ chức)
- Bản mô tả sản phẩm, bản phô tô CMND hoặc CCCD;
- Văn bản thỏa thuận của tập thể các tác giả ủy quyền cho một hoặc nhóm tác giả đứng ra đại diện dự thi (nếu sản phẩm dự thi thuộc nhiều tác giả).
Tôi xin đăng ký tham gia Hội thi sản phẩm hàng thủ công mỹ nghệ năm 2022. Tôi xin cam đoan các tác phẩm dự thi là tác phẩm gốc, do tôi sáng tác, không phải phiên bản sao chép hoặc đang có tranh chấp quyền sở hữu và thực hiện theo đúng quy chế Hội thi. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
..…….., ngày ..….. tháng …... năm 2022
	Xác nhận của địa phương
hoặc cơ quan, đơn vị
	             Đơn vị, cá nhân đăng ký
                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Thông tin chi tiết xin liên hệ thường trực Ban Tổ chức:
- Miền Bắc: Trung tâm Xúc tiến thương mại Nông nghiệp, địa chỉ số 489 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội (Bà Đào Thị Hoài: 0982700802; email: daohoai1603@gmail.com; Ông Phạm Anh Tú: 0936467216; email: phamanhtu1989@gmail.com)
- Miền Trung: Trường Cao đẳng Lương thực – Thực phẩm, địa chỉ số 101B Lê Hữu Trác, Phước Mỹ, Sơn Trà, TP. Đà Nẵng. (Ông Nguyễn Sỹ Nho: 0983696246; email: nguyensinho@cfi.edu.vn)
[bookmark: _GoBack]- Miền Nam: Văn phòng phía Nam, Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn, số 271 Tô Ngọc Vân, P. Linh Đông, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh. (Ông Lê Thanh Tú: 0944247139; email: terry89.babylion@gmail.com).

2

Mã số sản phẩm:...................................
(Ban Tổ chức gắn mã số sản phẩm)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN MÔ TẢ SẢN PHẨM DỰ THI
Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2022

Tên sản phẩm:.......................................................................................................................................................................................
Tên tác giả:........................................................................... Nghề nghiệp:.........................................................................................
Địa chỉ:.................................................................................. Điện thoại:........................................	email:...........................................
	TT
	Tên sản phẩm hoặc bộ sản phẩm
	Ý tưởng thiết kế sản phẩm

Nguyên liệu, chất liệu
	Công dụng chính

Thời gian sản xuất sản phẩm (ngày/tháng/năm)
	Kích thước (cm)
	Trọng lượng (Kg hoặc m3)

	Dài
	Rộng
	Cao

	   										                 …………, ngày         tháng      năm 2022
														Đơn vị, cá nhân đăng ký
											       (Ký và ghi rõ họ tên)